

## سؤزه

ما در رم با بحران مصدومیت روبه رو هستیم

## مورینیو: بی عدالتی در ایتالیا عادی است

ژوزه مورینیو بعد از تساوی یک بریک رم برابر میلان به بحران مصدومیت در تیمش اشاره کرد و البته عدالت ورزشی ایتالیا را نیز زیر سؤال برد. جالوروسی همچنان برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان امیدوار است اگر چه بحران مصدومیت این تیم در بازی با میلان تشدید شد. مارا ش کومبولا و آندره آ بلوتی در این بازی در استادیوم المپیک شهر رم مجبور به ترک زمین شدند. رم در دقیقه سوم وقت‌های تلف شده به وسیله تامی آبراهام از میهمانش پیش افتاد اما دقیقه ۹۷ الکسیس سالماکز گل تساوی را زد.

مورینیو در کنفرانس خبری گفت: «فکر نمی‌کنم در این فصل دوباره ریک کاسدورپ را در زمین بینیم. همین‌طور دیگو یورتنه ضمن اینکه شک دارم کومبولا به آمادگی صددرصد برسد. می‌توانیم امید داشته باشیم کریس اسمالینگ دو یا سه بازی برای ما انجام دهد. جینی واینالدا هم به بازگشت نزدیک شده و نمی‌دانم پائولو دیبالا چه می‌شود، تصور ما این بود که بازی هفته گذشته مقابل آتالانتا می‌رسد اما نمی‌توانست. اگر میلان در این بازی گل می‌زد هم از او استفاده نمی‌کردم. نمایانیا ماتیچ برای بازی با مونزا محروم است و باید ادامه دهیم. من در باشگاه‌هایی کار کرده‌ام که هزار گزینه داشتند اما حالا در یک گروه از بازیکنان فوق‌العاده هستم که به کار با آنها افتخار می‌کنم. آندره آ بلوتی بعد از ضربه‌ای که به دنده‌اش وارد شد، نمی‌توانست نفس بکشد. خودش درخواست تعویض داد چون ادامه کار برایش ممکن نبود.»

تلاش برای قرارگرفتن در میان چهار تیم بالای جدول سخت‌تر هم شده چون یوونتوس در فرجام‌خواهی برای لغومجازات کسر ۱۵ امتیاز فعلاً برنده شده و تا رتبه سوم بالا آمده. البته هنوز چیزی معلوم نیست و دادگاه فدرال دوباره باید درباره فساد مالی این باشگاه حکم دهد که احتمالاً در آخر فصل صورت می‌گیرد.

مورینیو ادامه داد: «من چهار سال در ایتالیا بودم، دو سال در اینتر و دو سال در رم و می‌دانم این چیزها عادی تلقی می‌شود.» آقای خاص در جریان باخت به کرمنزه با داور چهارم، مارکوسرا درگیری لفظی پیدا کرد و اگرچه بعد از چند هفته بررسی، سرا به کمیته انضباطی فراخوانده شده، اما درخواست مورینیو برای لغومحرومیت دو جلسه‌ای مورد قبول قرار نگرفت: «وقتی درباره عدالت ورزشی صحبت می‌کنیم، من می‌گویم آنها دو بازی به من بدهکار هستند. من مقابل ساسولو و لاتزیو محروم بودم، حالا مشخص شده سرا مقصر بوده اما من نمی‌توانم آن دو بازی را برگردانم. فابیو پاراتیچی کارش را در تاتنهام از دست داد، حالا تیره‌اش کردند و می‌تواند دوباره کار کند. یوونتوس ابتدا منفی ۱۵ بود حالا مثبت ۱۵ شده، من نمی‌توانم بگویم این روی کورس رقابت برای رسیدن به سهمیه اثر گذاشت یا نه، چون من همیشه به حرف آلگری اعتماد کردم و یوونتوس را با آن ۱۵ امتیاز دیدم اما جالب است.»

مدیر سابق یووه، پاراتیچی ۳۰ ماه از هر نوع فعالیت فوتبال محروم شد که به وسیله فیفا بسط داده شد و او از تاتنهام استعفا کرد. جمعه همین هفته وکلای او در فرجام‌خواهی موفق شدند محرومیت او را از محدودیت زمانی به نقش‌هایش تقلیل دهند به این معنا که می‌تواند کار کند اما اجازه مذاکره مستقیم با بازیکنان یا اجنت‌ها ندارد.



## هری مگواریر

نگران جایگاه تیم ملی

هری مگواریر این روزها جایی در ترکیب اصلی تیم تن‌هاخ ندارد، اگر نتواند به ترکیب اصلی منچستر یونایتد برگردد و به صورت ثابت در جمع ۱۱ نفر قرار بگیرد، جایگاهش در تیم گرت ساوت‌گیت نیز با خطر مواجه می‌شود. در همین راستا، مدافع انگلیسی در تابستان پیشنهادهایی که به دستش برسد را بررسی می‌کند تا بتواند در یورو ۲۰۲۴ هم تیم ملی انگلیس را همراهی کند.



## هری کین:

ارزش‌هایمان را از دست داده‌ایم

هری کین مهاجم ۲۹ ساله تاتنهام که قراردادش در تابستان ۲۰۲۴ به اتمام می‌رسد و با توجه به فصل ناموفق اسپرین شایعات زیادی درباره جدایی‌اش از این تیم وجود دارد، در مصاحبه‌ای که با اسکای اسپورتنس انجام داد در مورد شرایط تیم گفت: «باید در پایان فصل صحبت‌هایی انجام شود. من حس می‌کنم بخشی از ارزش‌هایی که طی سال‌های اخیر در زمان یوچینیو داشتیم را از دست داده‌ایم. باید دوباره آن ارزش‌ها را پیدا کنیم و هواداران هم همراه ما باشند.»



## پپ گواردیولا:

سه‌گانه نبریم فصل ناکامی داشتیم!

پپ گواردیولا که این روزها تیمش حساسی روی فرم است در جواب به سؤال خبرنگاران در مورد فتح سه‌گانه در این فصل گفت: «اگر نتوانیم سه‌گانه یا لیگ برتر انگلیس را ببریم یعنی فصل ناکامی داشته‌ایم. البته الان مهم نیست؛ مهم این است که در کورس سه رقابت حضور داریم. همه چیز به خودمان بستگی دارد. اگر بتوانیم در هر بازی مثل ماه‌های گذشته بازی کنیم، به دستاوردی استثنایی نزدیک می‌شویم.»

## ماراتن فرسایشی لالیگا

## ساعت شنی قهرمانی

هواداران رئال مادرید در استادیوم سانتیاگو برنابئو به هر روشی که محاسبات خود را انجام می‌دادند نمی‌توانستند مسأله اختلاف ۱۱ امتیازی بین تیمشان با بارسلونا را حل کنند. با مشاهده عملکرد اخیر شاگردان آنچلوتی در رسیدن به فینال کوپا دل ری و حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا خیلی ساده می‌توان فهمید فرم سفیدپوشان بسیار بهتر از کاتالان‌هاست و تقدیم کردن جام به بلوگرانا در این فصل شاید بزرگترین هدیه فوتبالی باشد!

در این بازی کریم بنزما پس از ۹۰ دقیقه تماشایی، توپ و جایزه بهترین بازیکن زمین را با خود به خانه برد. او همراه با رودریگو، بازیکنان برجسته زمین بودند و کلید برد آمریکا را در دست داشتند، میهمان نیز موفق به زدن دو گل در این بازی شد اما تهدید خاصی برای خنثی کردن نتیجه نبود.

بارسلونا پس از مشاهده پیروزی قاطع رئال مادرید مقابل آمریکا، با پیروزی ۴-۰ صفر رئال بتیس را در خانه شکست داد. انتظار می‌رفت شب راحتی پیش روی بلوگرانا نباشد اما اخراج ادگار گونزالس که در دقیقه ۱۲ با تعویضی اجباری به زمین آمده بود کار را خیلی راحت‌تر از چیزی که ژاوی انتظار داشت پیش برد و در نهایت آبی‌اناری‌ها موفق شدند با ۴ گل کریستینسن، لواندوفسکی، رافینیا و گل به خودی گویندو رودریگز بازی را با پیروزی پشت سر بگذارند.

قهرمانی را به دست آورد. شاگردان کارلو آنچلوتی ۲۴ ساعت زودتر در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو با ختافه بازی خواهند کرد و از دست دادن امتیاز شاگردان آنچلوتی در این بازی به بلوگرانا این شانس را می‌دهد که شکوه نهایی را در دربی به دست آورند. اگر قهرمان اروپا در دو بازی بعدی خود در لیگ پیروز شود، اولین بازی که بارسا می‌تواند لالیگا را به پایان برساند هفته بعد از دربی در ۲۱ مه مقابل رئال سوسیداد در نیوکمپ خواهد بود.

در داخل آن قرار داشت. همه قبول دارند که هر چه زودتر، بهتر است و اولین تاریخ ممکن ۱۴ مه و بازی با اسپانیول است. اگرچه همان‌طور که گفته شد، این امر مستلزم این است که رئال سوسیداد در سن سباستین از رئال مادرید امتیاز بگیرد.

**اگر رئال مادرید نبازد، چه زمانی بارسا قهرمان می‌شود؟**  
اگر لوس بلانکوس در آئوتو پیروز شود، باز هم شانس دیگری وجود دارد که بارسلونا بتواند در دربی عنوان

قهرمان لالیگا شویم، بهتر است. شاگردان ژاوی سه‌شنبه میزبان اوساسونا هستند اما در این بازی شانس برای قطعی شدن قهرمانی وجود نخواهد داشت. آبی‌اناری‌ها پس از پیروزی روز شنبه مقابل رئال بتیس ۱۱ امتیاز نسبت به رئال مادرید برتری دارند، اما هنوز ۱۸ امتیاز باقی مانده است.

برای قطعی شدن قهرمانی بارسلونا در لالیگا مقابل اسپانیول، چه اتفاقی باید بیفتد؟

اگر بارسلونا در پامپلونا از پس اوساسونا بریاید و لوس بلانکوس مقابل سوسیداد ناکام باشند، آنها این شانس را دارند که در بازی هفته بعد خود مقابل اسپانیول در دربی کاتالونیا قهرمانی خود را قطعی کنند.

یکی از اعضای ارشد بارسلونا در این مورد اذعان داشت: «قطعی شدن قهرمانی در لالیگا مقابل اسپانیول احساس خوبی خواهد داشت، کسب عنوان قهرمانی در خانه رقابتی سرسخت شهر خود بدون شک یکی از بزرگ‌ترین موفقیت‌ها برای تیم به حساب می‌آید.»

پس از پیروزی بارسا مقابل بتیس، بازیکنان و کادر مربیگری در حال حساب و کتاب هستند تا ببینند دقیقاً چه زمانی می‌توانند قهرمان

قطعی لیگ شوند. تیم رسانه‌ای باشگاه نیز طرحی از تایمر شنی «لالیگا ۲۰۲۳» را در توییتر منتشر کرد که لوگوی حریفان باقی‌مانده



## پی‌پی‌جی در بالاترین سطح حساسیت

با نزدیک شدن به پایان فصل، نبرد برای بردن پی‌پی‌جی داغ‌تر از همیشه دنبال می‌شود. بازگشت بموقع کریم بنزما به گلزنی، باعث شد او به یک قدمی روبرت لواندوفسکی برسد، کسی که در بیشتر دوره لیگ صدرنشین قاطع این رقابت بود حالا رسیدن به این عنوان را در خطر می‌بیند.

روبرت لواندوفسکی با گلی که به رئال بتیس زد، اکنون ۱۹ گل در این فصل لالیگا به ثمر رسانده است. لهستانی پس از پشت سر گذاشتن یک دوره ضعیف، در دو بازی متوالی، مقابل

**بازی‌های باقی‌مانده بنزما در لالیگا**  
هفته ۳۳: رئال سوسیداد - رئال مادرید  
هفته ۳۴: رئال مادرید - ختافه  
هفته ۳۵: والنسیا - رئال مادرید  
هفته ۳۶: رئال مادرید - رایو ویکانو  
هفته ۳۷: سویا - رئال مادرید  
هفته ۳۸: رئال مادرید - باشگاه اتلتیک

**بازی‌های باقی‌مانده لواندوفسکی در لالیگا**  
هفته ۳۳: بارسلونا - اوساسونا  
هفته ۳۴: اسپانیول - بارسلونا  
هفته ۳۵: بارسلونا - رئال سوسیداد  
هفته ۳۶: وایادولید - بارسلونا  
هفته ۳۷: بارسلونا - مایورکا  
هفته ۳۸: سلتاویگو - بارسلونا

## پدیده

## لامینه یامال، پدیده جدید لا ماسیا تاریخ ساز ۱۵ ساله

محمدرضاطیاری

خبرنگار

لامینه یامال در بارسلونا تاریخ ساز شد و در جریان برد ۴ بر صفر تیمش مقابل بتیس که کاتالان‌ها را به جاده قهرمانی برگرداند، جوان‌ترین بازیکن تاریخ این باشگاه شد که در رده بزرگسالان بازی کرده است.

یامال متولد ۱۳ جولای ۲۰۰۷ است و تنها ۱۵ سال دارد. او در دقیقه ۸۳ به جای گاو به زمین آمد و در این مدت کوتاه چشمه‌ای از استعدادش به دست را به هواداران نشان داد، حتی



زمین یک ضربه در چهارچوب داشت و یک فرصت خوب گلزنی را از دست داد. او هشت پاس داد که صددرصد آنها به مقصد رسید. یک توپ بلند موفق هم فرستاد تا هواداران را امیدوار کند در آینده نزدیک بیشتر از او بشنوند و ببینند. استعداد یامال در لاماسیا تشخیص داده شد و با این بازی ارزش او بسیار بیشتر می‌شود. البته یامال نیاز به پختگی بیشتری دارد تا در تیم بزرگسالان بازیکن ثابت شود اما همین حالا می‌تواند گزینه خیلی مناسبی برای ژاوی روی نیمکت بارسلونا باشد.

لواندوفسکی و رافینیا در نیمه اول دروازه میهمان را باز کردند و گویندو رودریگز در اواخر بازی به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. ادگار گونزالس بازیکن بتیس در دقیقه ۳۳ اخراج شد. تیم ژاوی از ۳۲ بازی ۷۹ امتیاز گرفته و ۱۱ امتیاز از رئال مادرید بیشتر دارد، بارسا سه‌شنبه با اوساسونا دیدار می‌کند.

**آمار رکوردشکن**  
یامال جوان‌ترین بازیکن تاریخ بارسلونا شد و البته در این رکوردشکنی نمایش قابل قبولی داشت. او در ۱۱ دقیقه حضور در